
                                 CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BUGHEA DE JOS 

JUDEȚUL ARGEȘ 

Str. I. M. Iovescu, Nr. 47, 

Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România 

Tel/Fax: +4(0248)536808; +4(0248) 537480 

Web: www.primariabugheadejos.ro 

E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com 

 
 

 

HOTĂRÂRE 

privind completarea Planului anual de achiziții publice al comunei Bughea de Jos pentru anul 2021 

 

Consiliul local al comunei Bughea de Jos, județul Argeș convocat în ședința ordinară a lunii 

decembrie: 

   Luând în dezbatere referatul de aprobare a  Primarului comunei înregistrat sub nr. 7549/15.12.2021 

prin care propune spre aprobare Planul anual de achiziții publice a comunei Bughea de Jos pentru anul 

2021 și raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort al Primăriei comunei Bughea de Jos, 

înregistrat sub nr. 7550/15.12.2021 

Având în vedere: 

➢ prevederile Legii nr.98/2016 privind achizițiile publice, ale art.4 alin.1, art. 7 

➢ prevederile art.11, alin.3 și alin.5, Hotărârea Guvernului României nr.395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 

publică/acord-cadru din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice,  

➢ prevederile Ordinului ANAP nr. 281/2016, cu modificările și completările ulterioare. 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența  decizională în administrația 

publică, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art.129 alin.14, art 139 alin.1 și art 196 alin.1 lit (a), art.197 și art.243 alin.1 din OUG 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. - Se completează Planul anual de achiziții publice al comunei Bughea de Jos pentru anul 2021, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3.- Prezenta hotărâre poate fi contestată la Instanţa de contencios administrativ în termenul prevăzut 

de Legea nr.554/2004 cu modificările şi completările ulterioare 

       Art.4. Prezenta hotărâre va fi afişată pentru aducerea la cunoştinţa publică şi va fi comunicată 

Primarului comunei Bughea de Jos, Instituţiei Prefectului – judeţul Argeş, compartimentului Achiziții 

publice și Compartimentului buget-finanțe impozite și taxe al Primăriei Bughea de Jos prin grija secretarului 

general al comunei Bughea de Jos. 

 

 

 
         Preşedinte de şedinţă ,                                                                               Contrasemnează pentru legalitate 

               Consilier local,                                                                                                       Secretar general,  

               Ion Vlădescu                                                                                       Bianca State-Golumbeanu 
        

 

 

 

 

 

     Nr.55/20 decembrie 2021 

 

 

Total consilieri 13 din care 13 prezenți,13 voturi pentru, 0 voturi contra, 0 abțineri. 

http://www.primariabugheadejos.ro/
mailto:primariabugheadejos@yahoo.com


                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                               

 

 

 

  

                                                                                                     Anexa 

la HCL nr.55/20.12.2021   

privind completarea Planului anual de achiziții publice al comunei Bughea de Jos pentru anul 2021 

 

Nr. 

Crt 

Tipul și obiectul 

contractului /Acordului 

cadru 

Cod CPV Valoarea 

estimată  a 

contractului 

LEI,  fără TVA 

Sursa de finanțare Procedura 

stabilită 

Data estimate 

începerii 

procedurii/Contract

/accord cadru 

Data estimată 

pt. finalizarea 

procedurii 

50. Servicii de intocmire 

documentatie pentru 

delegarea in gestiune a 

serviciului de iluminat 

public in Comuna Bughea 

de Jos 

71241000-9 5000 Buget local Achizitie directa 01.08.2021 31.12.2021 

51. Modernizare cu covor 

asfaltic parcare Camin 

Cultural in Comuna Bughea 

de Jos , Judetul Arges 

71520000-9 30.186,34 Buget local Achizitie directa 01.09.2021 31.12.2021 

52. Modernizare cu covor 

asfaltic Drum de acces din 

DC 13 in curtea 

dispensarului medical in 

Comuna Bughea de Jos , 

Judetul Arges 

45233200-7 28.741,85 Buget local Achizitie directa 01.09.2021 31.12.2021 

53. Achizitie panou PNDR 

pentru Investitia 

Modernizare Drum de acces 

Valea ciocanului 

45223100-7 700 Buget local Achizitie directa 01.09.2021 31.12.2021 

54. Delegare SIP service , 

intretinere, reparatii 

mentenanta sistem iluminat 

public in Comuna Bughea 

de Jos , Judetul Arges 

 

50232100-1 

75.000 Buget local Achiziție directă 01.09.2021 31.12.2021 

 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BUGHEA DE JOS 

JUDEȚUL ARGEȘ 

Str. Ion Marin Iovescu, Nr. 47, 

Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România 

Tel/Fax: +4(0248)536808;   +4(0248) 537480 

Web: www.primariabugheadejos.ro 

E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com  

 

http://www.primariabugheadejos.ro/
mailto:primariabugheadejos@yahoo.com


55. Achizitie autoutilitara 

IVECO DAILY  

34144700-5 85.200 Buget local Achiziție directă 01.10.2021 31.12.2021 

56.  

 Servicii de intocmire 

expertiza tehnica drumuri 

79400000-8 3.500 Buget local Achiziție directă 01.11.2021 31.12.2021 

57. Servicii de consultana 

privind audit energetic si 

raport de masuratori 

luminotehnice pentru 

sistemul de iluminat public 

in Comuna Bughea de Jos , 

Judetul Arges 

71314300-5  15.000 Buget local Achiziție directă 01.11.2021 31.12.2021 

 

 

 

         Preşedinte de şedinţă ,                                                                                                               Contrasemnează pentru legalitate 

               Consilier local,                                                                                                                                  Secretar general,  

               Ion Vlădescu                                                                                                                          Bianca State-Golumbeanu 

  

 

 

 

 

 

 


